PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Multi beam Contest WAVE 8X10QC 8 beams 10W RVBW
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : WAVE8X10QC
Multi beam Contest WAVE 8X10QC 8 beams 10W RVBW
Avec le contest Wave 8X10QC on retrouve la dynamique et les excellents effets du Contest Wave 8X10WH mais aec
de la couleur. Les 8 faisceaux beam offrent en plus des mouvements ultra rapides des changements de couleurs variés.
Les leds RVBW de 8W associes le rouge le vert le bleu et le blanc dans chaque source. Les fonctions musicales sont
parfaitement gérées, le tempo musical est respecté et les programme vraiment originaux et variés. La rotation
individuelle des 2 barres balaye l&#39;espace sur plus de 140° pour prendre tout l&#39;espace. Très plat et léger le
projecteur peut se poser ou se suspendre en toute direction. Les leds sont dimmable individuellement de 0 à 100%.
L&#39;effet strobe est également géré led par led. Selon le mode DMX on peut créer ses propres programmes ou
utiliser les programmes internes en choisissant la vitesse. Caractéristiques : 8 leds 8W RVBW faisceau beam 6° 2
modes DMX de 1 à 12 canaux programmes internes mode musical Rotation de chaque barre sur 145° mode master
slave musical ou automatique Lyre à fixation 1/4 de tour consommation 85W Dimensions 395X234X180mm Poids
4.9Kg
Packaging :
Dimensions produit : 234mm X 395mm Poids : 5Kg EAN : 3662009012605
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES